
 

 

 
                              CPIA 1 PRATO 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

 Tel. 0574/1842901  

                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       

                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 
 

 

 

All’Albo online 

All’Amministrazione Trasparente 

Al Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto di bando andato deserto per la figura di n. 1 DOCENTE ESPERTO Avviso di Selezione Interna prot. 

n. 3079 del 16/04/2024 per la realizzazione di n. 1 “Percorsi di formazione sulla transizione digitale” e di n. 2 “Laboratori 

di formazione sul campo” di cui al Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 66 del 12 aprile 2023 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico (D.M. 66/2023) 

 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-38395 

CUP: J34D23004250006  

Titolo progetto: CPIA: the Next Generation 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di indizione prot. n. 3078 del 16/04/2024 della procedura di selezione interna per il conferimento dell’incarico 

in oggetto; 

VISTO l’Avviso di selezione interna prot. n. 3079 del 16/04/2024 ; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il Decreto Legislativo recante il Codice dei Contratti Pubblici n. 36 del 31/03/2023; 

VISTO il verbale per la valutazione delle candidature prot. n. 3298 del 23/04/2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 3299 del 23/04/2024; 

PRESO ATTO che, per la figura in oggetto non è pervenuta nessuna candidatura; 

CONSIDERATO che per l’attuazione dei moduli del Progetto è richiesta la prestazione di qualificate figure professionali; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente, 

 

DECRETA 

 

1. che l’avviso di selezione prot. n. 3079 del 16/04/2024, per la selezione interna della figura professionale di Docente 

Esperto è da considerarsi andato deserto ANDATO DESERTO per mancanza di candidature; 

2. che per la figura professionale di ESPERTO si proceda all’individuazione di fornitori esterni tramite piattaforma MePa; 

 

 

Prato, li 24/04/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuliana Pirone  
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e norme collegate 

about:blank
about:blank
about:blank



		2024-04-24T18:29:18+0200
	GIULIANA PIRONE




